
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky:   Bc. Kateřina Zemánková 

 

Název práce:    Regulace aktivity lipoproteinové lipázy v cirkulaci 

 

Jméno a příjmení školitele (včetně titulů):    RNDr. Jan Kovář, CSc. 

 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce      

 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky   

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

 

Studentka úspěšně zvládla úskalí spojená s organizačním i metodickým zajištěním studie 

u dobrovolníků, na pracovišti nově zavedla některé metody (stanovení koncentrace LPL), 

pracovala metodicky a pečlivě. Pro diplomovou práci nastudovala relevantní literaturu a 

získala dobrý přehled o studované problematice. Její diplomová práce splňuje všechny 

formální náležitosti, obsah jednotlivých částí je vcelku dobře vyvážen. Po doměření některých 

parametrů, které neměly přímý vztah k tématu diplomové práce (aktivita HTGL), 

předpokládáme publikaci výsledků v impaktovaném časopise (J Lipid Res).  

 

 

C. Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO  

 

Navrhovaná celková klasifikace (ve standardní stupnici 1 až 4):     1 

 

 

Datum vypracování posudku:     14. 5. 2013 

 

Podpis školitele:     

 

 

- ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

- během zpracování zadaného tématu 1 

- při sepisování práce 2 

1 

1 


